
$W KRAJSKÝ ÚŘAD KRÁLOVÉHRADECXÉHO KRAJB
Odbor ekonomick - oddělení kontroly obcí a ana|\,z

4tfi /2020/ KHl{

lllll lllll ll lll ll lll ll lll il ll llll l ll ll! llill
ť.- lí}li-] 1 ;i; Eli,j : i;

Zpráva o v sledku p ezkoumání hospoda ení
obce Byst ice, lC:00271420

za rok 2019
p ezkoumání se uskutečnilo ve dnech:

16. 10. 2019
22.01. 2020

na základé písemné žádosti obce Byst ice v souladu s ustanovením 42 odst. l zákona é.

12812000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších p edpisri, a v souladu se zákonem č. 42012004
Sb., o p ezkoumávaní hospoda ení rizemních samosprávn; ch celk a dobrovoln}ch svazk
obcí, ve znéni pozdějších p edpisri.
Zahájeno bylo dne 03.07.2019 doručením Oznámeni o zahájení p ezkoumání hospoda ení
v souladu s 5 odst. 3 zlkonaě.42012004 Sb. as 5 odst.2písm. b)zákonaé.25512012Sb.,
o kontrole, ve znéní pozdějších p edpisri.

Místo provedení p ezkoumání: Obec Byst ice
Byst ice 111
507 23 Libáň

Zástupci za Obec:
- Martina Sálová Vlková - starostka
- František Hlavaty - Pokladník
- Ing.Michaela Tourková - extemí četní

P ezkoumání vykonaly:

Ing. Vendula Hynková
kontrolo i:

Ing. Monika Kliková

Pově eníkp ezkoumánívesmyslu 5č.42012004 Sb.a 4a 6 zákonač.255t2lt2Sb.
vydal Krajslc ad Královéhradeckého kraje dne 19. 6.2019

p edmět p ezkoumání:

P edmětem p ezkoumání hospoda ení jsou ridaje uvedené v 2 odst. l a 2 zákona č. 42012004 Sb., posouzené
Podle hledisek uveden ch v 3 tohoto zákona. P ezkoumání hospoda ení bylo provedeno v běrov m zprisobem
s ohledem nau ntamnost jednotliv ch skutečností podle p edměfu a obsahu p ezkoumání. f i posuzování
jednotliv ch právních kon se vyc|tézíze ménipnívních p edpisri plafir ch ke dni uskutečnění tohoto konu.

Poslední kontrolní rikon (nap . ukončení konnoly na místě nebo wáceni vyžádan ch podkladri, ukončení
Prově ení námitek uplatrěn ch ve stanovisku k Náwhu zpráw o v sledku p ezkoumání hoipoda ení apod.) byl
učiněn dne22.0L2020.

Pivovarské nám. t245
500 03 Hradec Králové

1



-.--

A, P ezkoumané písemnosti

P i p ezkoumání hospoda ení obce Byst ice byly p ezkoumány následující písemnosti:

S t a n ov en í záv azny ch u kaz a t elri zí lzeny m o rganizacím
Bezprost edně po schválení rozpočtu oznétmíla obec písemně své ziizené p ísPěvkové

orgÁzaci vyší závamého ukazatele - neinvestiěního p íspěvku na provoz a zaroveň bYl

proriětován jeho p edpis ve prospěch tičtu 349.

Rozpočtová opat ení
čerpaní ,orpott, obec pruběžrě sleduje a kontroluje, p ípadné nutné nnény jsou vČas

v piedstihu iešeny ,orpo8toql*i opafieními ádně schvalovan mi zastupitelstvem, P ÍPadně

stárostkou obce. Do dne konečného p ezkoumání bylo schváleno a provedeno 12

rozpočtov}ch opat ení, áto jsou ádně chronologicky evidována a číslována. RozPoČtová

opát ení jŠou ááně v souladu se zákonem vyvěšena na elektronické u ední desce a souČasně

bylo oznámeno na fyzícké u ední desce, kde jsou zve ejněna v elektronické podobě a kde je

možno nahlódnout do jejich listinné podoby.

Návrh rozpočtu
Návrh rozpočtu na rok 20t9 byt p ed schválením vhodn; m zp sobem po dobu stanovenou

zákonem zve ejněn na ri ední desce obce od l0. t2.2018 do 27. 12.20t8 a na elektronické

desce obce od I0. 12.2018 do dnešního dne. Souěasně s návrhem rozpočtu na rok 20119bYIa

zve ejněna informace o schváleném rozpočtu a skutečném plnění rozpočtu za pÍedcházející

rok.

St ednědob v hled rozpočtu
obec p edtózita st ednědob v hled rozpočtu sestaven; na období het 2020 aŽ 2022,

schválón v zastupitelstvu obce dne 27 . 12. 2018. Sťednědob v hled rozpočtu byl zve ejněn

po schválenív ZO v souladu se zákonem.

Schválen rozpočet
Rozpočet obce na rok 2019 byl schválen v zasfupitelstvu obce dne 27. 12. 2018 jako

vyróvnan ve v}ši p íjmri a v dajri 6,670.000,- Ké. Závaznym ukazatelem rozpoětu jsou

,árrou.rr} p*ugiuq. Řozpočet dle paragrafového členění byl poíízen do r".ikazu FIN 2-12

v souladu ie schválením. SchváIeny rozpočet byl zve ejněn na stránkách obce v zákonem

stanoveném termínu.

závěrečn ličet
Závéreény ričet včetně zpráw o p ezkoumání hospodaíeni za rok 2018 byl Projednan
a schválen v zasfupitelstvu obce dne 23. 5.2019 auzaÝíen vyslovením souhlasu s celoroČním

hospoda ením obce bez v hrad. P ed projednaním bylzávéreén; ričet v souladu se zákonem

e. ŽsotzooO Sb., zve ejněn na fyzícké desce v období 3. 4. 2019 - 14. 6. 2019 a na

elektronické u ední desce v období od 3. 4. 2019 do současnosti. Schválen závéreČnY Čet

byl v souladu se ziákonem zve ejněn dne 14. 6. 20t9 na elektronické u ední desce a souěasně

bylo oznrámeno na fyzícké u ední desce, kde je zve ejněn v elektronické podobě a kde je

možno nahlédnout do jeho listinné podoby. Na tomto zasedání ZO bYIa schválena riČetní

závérkaobce i ričetní iarérku ňízené p íspěvkové organízace. Účetni závérky jsou doloŽeny

protokolem.

Pivovarské nám. t243
500 03 Hradec Králové

1
,a



Yýkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
Byl předloženYýkaz o plnění rozpočtu FIN 2-12 sestavený k 30. 9. 2019 a31, 12.2019,
kontrolou nebyly zjištěny nedostatky.

Odměňování členů zastupitelstva
Byla provedena kontrola stanovení vjiše odměn zavýkon funkce členů zastupitelstva a nebyly
zjištěny nedostatky. Yýplata odměn za mésíc leden až prosinec 2019, dle předložených
mzdorných listu, byla provedena dle stanovení.

pokladní doklad
Byly kontrolovány pokladní doklady za období bíezen a prosinec 2019. Doklady byly
kontrolovány z hlediska náležitostí účetrúch dokladů, časové a věcné souvislosti, za'6čtovéní
a zaňídéní podle rozpočtové skladby. Pokladní doklady mají patřiěné náležítosti, jsou
doloženy paragony ajsou shodné se zápisem v pokladní knize.

účetní doklad
Byly kontrolovány účetrí doklady za mésíc březen a prosinec 20|9. Doklady byly
kontroloviány z hlediska náležitostí účetrrích dokladů, časové a věcné souvislosti, zailčtování
azatřidénípodle rozpočtové skladby a nebyly zjištěny nedostatky.

Inventurní soupis majetku a závazkíl
Inventurní soupisy majetku a závazktt obsahují všechny předepsané náležitosti, řádně
dokladují zjištěné skutečné stavy. Inventovány byly řádně všechny účty, včetrrě
podrozvahoqfch a rozvahových účtu s nuloqím konečn;ým zůstatkem použitých v pruběhu
účetrťho období, zjištěné skutečné stavy souhlasí se zůstatky příslušných účtu v rozvaze.Plén
inventur byl předložen, rorměž inventarizační zpráva byla řádně vyhotovena.

Kniha došlých faktur
Kniha došlých faktur je vedena v elektronické i tištěné (ručně) podobě a ověřením vedení této
knihy nebyly zjištěny nedostatky.

Kniha odeslaných faktur
Kniha odeslaných faktur je vedena v elektronické podobě a ověřením vedení této knihy
nebyly zj ištěny nedostatky.

Vý|<azzisku aztráty
Kontrolován bylvýkaz k 30. 9. 2019 ak3l. 12.2019, nedostatky zjištěny nebyly. Kontrolou
vazby na výkaz pro hodnocení plnění rozpočfu bylo zjištěno, že zůstatky vybraných
nakladových a aýnosoqých účtu odpovídají sumám příslušných položek RS z výkazl
FIN 2-12, rozpočtová skladba byla tedy řádně dodržována.

Rozvaha
Kontroloviána byla rozvaln k 30. 9. 20t9 a k 31. í2. 2019, nedostatky zjištěny nebyly,
skutečnosti zachycené v zůstatcích jednotlivých účtů jsou v souladu s jejich obsahovým
urČením. Kontrolou ročních obratu účfu 401 nebyly zjištěny nedostatky, účetní operace zde
proúčtované jsou v souladu s jejich obsahovým určením a stanovenými účeúťmi posfupy.

Pivovarské nám. 1245
500 03 Hradec Králové

3



í'aktura
Kontrolovány byly faktury přijaté i vydané v hlavní činnosti včetně správnosti jejich PředPisu,

vztahující se svou úhraáou k bankovním výpisttm za období březen a prosinec 2019,

Nedostatky zjištěny neb1,11,.

Bankovní..Ypis
Obec vede barrkovní _ 

ťrěet č
č. 94-791054Il\iJ 10 u CNTB.

11623483 8910800 u České spo itelny a bankovní ťrČet

Pokladní kniha (deník)
pokladní kniha je vedena elektronicky a v tištěné (ručně) podobě.

Darovací smlouvy
obec jako dárce uzav ďamj. následující darovací smlouvy:
_ dne 7. |.2019. io éšViiuá 

"u 
poskytnutí ťrnaněního daru ve \.Jiši 1.500,_ Kč určeného

k ěinnosti spolku. Dar byl v Zo schvál"r, 
-do" 

27 . t2. 2018 a vyplacen 8. 1, 2019, o daru je

ričtováno v souladu s p edpisy.
_ dne 13. 2.2019 s Knihovnou Václava Čwrtta v Jiěíně na poskytnuti,rrnan!{tro daru ve qiŠi

7.000,- určeného k nákupu knih do v měnného fondu. Dar byl v Zo schvá]en dne

27. .2018 a vyplacen 20',2.20tg. o daru je ričtováno v souladu s p edpisy,

_ dne 8. 4.20t9 sZák?adntškolou Bodlráka á Pampelišky, o.p.s. na poskytrrutí finančního daru

ve q ši 14.000,_ Kč urěeného q lučně pro pot eb obdarovaného. Dar byl v Zo schvalen dne

2I.;.20t9 avyplacen dne 9. 4.20|9. o daruje ričtováno v souladu s p edpisy,

_ ďne 27 . 5.20t9 s SDH Bysťice na poskytrruti finančního daru ve v Ši 45.000,- KČ urČeného

na činnost obdarovaného. bar uyl scnvaíen v Zo dne 23. 5. 2019 a vyplacen 27, 5, 2019,

O daru je riětováno v souladu s p edpisy.
_ dne 19. 8.20t9 s SDH Byst ióe ná póskytnutí finančního daru ve v Ši 30.000,- KČ urČeného

na činnost obdarovaného,bar uyt scnvaienv ZO dne 15. 8.20t9 a vYPlacen 21.8,20t9,

O daru je ričtováno v souladu s p edpisy,
_ dne 18. t:.20tg se Zák?adniškolou á Mut" rkou školou Jičíněves na poskytnutí finančního

daru ve v ši 7.000,- určeného ,ru či*ost obdarovaného, Dar byl v ZO schválen dne

14, 11. 201'9 ar4yplacen dne2t.11.2019. o daru je ričtováno v souladu s p edpisy,

obec jako obdarovan uzavíeLamj. následující darovací smlouvy:

_ dne 18. 11.2019 r Ágro Byst icó a.s. na finanční dar ve vyši 40.000,- 5r T!.,ny napo ádéni

akcí v obci Byst ice v-roce- 2019 a sponzoring SDH Byst ice. Dar bYl na ťrČet obce P iPsan

dne 21 .1I.2019. O daru je ričtováno v souladu s p edpisy,
_ dne 11. 11. 2019 s ouci úarnice na finanční dar ve v ši 10.000,_ Kč_ur9en na provoz

Mate ské školy Bysťice. Dar byl na ričet obce p ipsán dne 15. ll. 2019. o daru je irčtovano

vsouladuspedpisy.

Smlouvy a další materiály k poskytnuf m čelov m d_otacím

obec jako poskytovatel uzaťela dne i I. 6. 201,-9 s Královéhradeck m krajem Smlouvu

o porťytruti ootu". č. DS 20t9l03402, na zékladě žádosti ze dne 18. 3. 2019, p edmětem

této smlouvy je poskytrutí neinvestiční dotace ve v ši 10,390,- 5ě__k rihradě ztíáiy

z provozovaniáopiur,i obslužrrosti za období 1. 1. 2019 - 31. 8, 2019, Vyričtování dotace

musí p íjemce preiložit do 31. 1.z)z}.Poskytnutí dotace bylo schváleno ZO.dne 23,5,20t9,

Dne 3. t0. 20tg uvr *urr." dodatek č. 1 k iryše uvedené smlouvě na zá|<ladé, kterého doŠlo

k navyšení dotace za období l. g. 20lg _ 14. t2. 2019 o částku 4.883,_ Kč, Dotace byla

uhrazena z učttl poslqrtovatele dne 19. 6.2019 a 9, 10, 2019 aje vedena na ričfu 373-

Pivovarské nám. t245
500 03 Hradec Králové

4

\



Krátkodobé poskytnuté záIohy na transfery. Současně byl k 3I. 12. 2019 naýšen zuštatek
íčEJ 572 - Naklady na transfery prostřednictvím účtu 389 - Dohadné účty pasívní.

Dohody o provedení práce
Obec předložila dohodu o provedení práce uzaťenou se členkou ZO, podepsanou dne
2. |. 2019. Jedná se o pracormí poměr na dobu určitou od 2. l. 2019 do 31. 12. 2019 -

administrativní práce. ZO schváIílo tuto Dohodu o provedení práce dne 27 . 12. 2018 .
Obec předložila dohodu o provedení práce uzaťenou se členkou ZO, poďepsanou dne
1. 2.2019. Jedná se o pracomí poměr na dobu určitou od I. 2. 2019 do 3I. 12.2019 -

administrativní práce. ZO schválilo tuto Dohodu o provedení práce dne 27 . 12.2018.
,..'

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směnao převod) Ť

Obec předložila Kupní smlouvu a smlouvu o zřízenípředkupního právauzaťenou s fuzickou
osobou podepsanou dne 17. 9.2018. Touto smlouvou obec prodává pozemek č. 850/8
o qiměře 1007 m2 zaěástl<u Kč 301.093,--. Kupující uhradí veškeré naklady spojené s kupní
smlouvou ve výši Kč 9.000,--. Návrh na vklad do KN byl učiněn dne 29. I.2019. Záměr
prodeje byl vhodným způsobem zveřejněn na uřední desce obce od 11. 11. 2016 do
I1. 12. 2016 a elektronické desce obce od l 1 . 1 1. 2016 do dnešního dne. ZO schválilo tento
majetkoqý úkon dne 6. 9. 2018.
Obec předložila Kupní smlouvu a smlouvu o ňízeru předkupního právauzaťenou s Szickou
osobou podepsanou dne 17.7.2al9. Touto smlouvou obec prodává pozemek č. 850/15
o qiměře 866 m2 za částku Kě 258.934,--. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s kupní
smlouvou ve qýši Kč 9.000,--. Náwh na vklad do KN byl učiněn dne 15. 8.2019. Zámér
prodeje byl vhodným způsobem zveřejněn na uřední desce obce od 11. 11. 2016 do
II.12.2016 a elektronické desce obce od 11. l1.2016 do dnešního dne.ZO schválilo tento
majetkový úkon dne 23.5.2019.
Obec předložila Kupní smlouvu a smlouvu o zíízenípředkupního právauzaťenou s Szickou
osobou podepsanou dne 1. í2. 2019. Touto smlouvou obec prodává pozemek č. 850/4
o výměře 890 m2 za částkuKč 266.110,-. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s kupní
smlouvou ve vjiši Kč 9.000,--. Náwh na vklad do KN byl učiněn dne 5. 12.2019. Zémět
prodeje byl vhodným způsobem zveřejněn na uřední desce obce od 11. 1l. 2016 do
11. 12. 2016 a elektronické desce obce od 11. 11. 2016 do dnešního dne. ZO schviililo tento
rnajetkový úkon dne 23.5.2019.
Obec jako darce lzavíela dne 15. 4. 2019 darovací smlouvu se Správou silnic
Královéhradeckého kraje, p.o. Předmětem smlouvy byl pozemek p.č. 1060/8, k.ú. Bystřice,
o qiměře l3l ín2. Právní účinky vkladu nastaly dne 18. 4.2019. Úeetrri hodnota darovaného
pozemkuje 4.700,- Kč.

Smlouvy a další materiály k přijafým účelovým dotacím
Příjmy rozpočtu roku 2019 byly posíleny např. o úěelovou dotaci ze SR na volby do
Evropského parlamenfu ve výši 29.000,- Kč, ÚZ glz+g. příjem části dotace k úhradě
skuteČných nákladŮ ve qfši 23.643,- Kč byl účtovan ve prospěch účfu 672. Nevyčerpanou
Část dotace ve výŠi Kč 5.357,- Kč obec wátila v rámci finančního vypořádání dne 17. 1.2020.

z roku 2018:
- z KHK dle Smlouvy o poslqrtnutí dotace č. 18POW01-0132 ze dne 14. 8. 2018 investiční
dotaci na projekt "Novostavba hasičské zbrojnice na pozemcích č. 1}28lt, 1162, I00l1
a st. 108 v k.Ú. Bystřice ve výši 1.200.000,- Kč. Maximální procenfuální podíl dotace na
v}dajích projektu může činit 50 Yo. Realízace projektu byla stanovena oď 1. 1. 2018 do
30. 11. 2019. Závérečnou zptávu o realizaci projektu musí obec předat poskýovateli do

Pivovarské nám. 1245
500 03 Hradec Králové

5



30. 12.2019. Dotace byla připsána na účet obce dne 27. 8.2018. Obec odeslala dílčí
vyúčtování dotace dne 30. 12.2018. K 31. 12.2018 je dotace vedena na ÚČtu 472.Dne
13. 6. 2019 obec odeslala Závěrečnou zprávu o rea\ízaci projektu. Bylo předloženo sdělení
poskytovatele o akceptaci zaslané závěrečné zprávy. Dotace bylaziétována.

Vnitřní předpis a směrnice
Obec před|ožila směrnici é. 9l20l8 _ Směmice o zabezpečení zákona č. 3201200| Sb.,

o finanční kontrole s úěinností od 1. 12. 2018, směrnici č. 8 - podrozvaha a evidence pro

zpracovéní přílohy účetní závěrky s účinností od l. 12. 2018, směmici ě. 7 - pro ěasové

rozlišení nákladů a qýnosů, včetně dohadných položek s účinností od 1. |2.2018, směrnici Č.

6 - pro vedení hmotného a nehmotného majetku azásob s účinností od l. 12. 2018 a směrnici

č. 3 - o inventarizaci s účinností od 1. 12.2018.

Pivovarské nám. t245
500 03 Hradec Králové

6



B. Zjištění ze závěrečného p ezkoumání

P i p ezkoumání hospoda ení obce Byst ice

nebvlv ziištěnv chvbv a nedostatkv.

Pivovarské nám. l24S
500 03 Hradec Králové

7



C. Plnění opatření

Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných

a) při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky

nebvlv ziištěnv chvbv a nedostatkv,

b)p idílčímp ezkoumání

nebvlv ziištěnv chvbv a nedostatkv,

Pivovarské nám.1245
500 03 Hradec Králové

8



A

D, Závěr

, I.P ip ezkoumáníhospoda ení obceByst ice zarok2019
'. :,i | ,. ,.i ,, ,!i .j

10 odst.3 nísm. a) zákona č. 42012004
sb.L

il.P ip ezkoumáníhospoda ení obceByst icezarok20l9

se neuvádí žádná rizika dle 10 odst. 4 písm. a) zákonač.42012004 Sb.

ilI. P i p ezkoumání hospoda ení - obce Byst ice - za rok20|9

Byly zjištěny dle 10 odst. 4 písm. b) následující ukazatele:

a) podíl pohledávek na rozpočtu rizemního celku

b) podil závazki na rozpočtu rizemního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku rizemního celku

0o09 ,Á

1191 ,Á

0,Á

IV. Ově ení poměru dluhu obce Byst ice k prriměru jeho p íjmri za poslední 4 rotry

Ově ili jsme poměr dluhu obce Bysťice k pruměru jeho p íjmťr za poslední 4 rozpočtové
roky podle právního p edpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. Ově ení poměru
dluhu kpruměru jeho p íjmri za posledí:rl 4 rozpočtové roky podle právního p edpisu
upravujícího rozpočtovou . odpovědnost jsme provedli v|běrov}m zp sobem, tak
abychom získali p imě enou jistotu, k vyslovení následujícího závéru. Zp edloženych
podkladri vypl/vá, že dluh nep ekročil 60 % pruměru jeho p íjmti za poslední 4
rozpočtové roky.

V; počet poměru dluhu k pruměru p íjmri za poslední 4 rozpočtové roky je uveden
v P íloze č. 1, která je nedílnou součástí této Zprávy.

ÚSC prohlašuje, že tňetr vykazy p edložené jako podklad pro ově ení poměru dluhu
k pruměru jeho p íjmri za poslední 4 rozpočtové roky jsou definitivní, riplné a sprármé
a nebudou již měněny.

V. Ostatní sdělení pro p ezkoumávany zemní celek

Pivovarské nám. t245
500 03 Hradec Králové

9



Byst iceo dne 22.01. 2020

Jmén L a podpisy kontrolorri zričastněn ch na p ezkoumání hospoda ení:
-7 - l{rajsk ri ad
královéhradec kého kra i e

odbor ekonomickú
oddělení kontroly obcí a'analyz

Ing. Vendula Hyrková
kontrolor pově eny ízením p ezkoumání

Ing. Monika Kliková

kontrolor

pokud zde chybí některé podpisy konfioloru uveden ch na straně 1 této zptávy, kte í se
podíleli na v}konu p ezkorrmaní, iak nebyli v době konaní závěrečného P ezkoumání jíŽéIenY

Lontrolní skuprny- a jejich podpis jó uveden porrze v zápíse z dílčího p ezkoumaní

hospoda ení obce Byst ice.

Tato zpráva o vÝsledku p ezkoumání:

_ je náwhem zprávy o qisledku p ezkoumaní hospoda ení, aje moŽro ke zjiŠtění v ní
"uvedené podat pisemne stanovisko ve lhritě do 15 dn ode dne P edání zPrávY

kontroloróvi povt enému ízením p ezkoumání. Konečn; m zněním zpráw se stává,

tento náwh okamžikem marného uplynutí lh ty stanovené v 6 odst, 1 PÍsm. d) zakona

č.42012004 Sb., k podtíní písemného stanoviska kontrolorovi pově enému Ízením

p ezkoumání. KontrÓlor pově en íízentm p ezkoumání mriže v odťrvodněném P ÍPadě

stanovit lh tu delší,
_ s obsahem zpráw o v sledku p ezkoumání hospoda ení obce Bysfiice o PoČtu |2 stran

byl seznámen a její stejnopis píevza|Martina sálová vlková.

V kontrolovaném období zemní celek dle prohláŠení stafutárního zastuPce

neprovozoval žádnou hospoda skou činnost, nemá ňízeny peněfuí fondy, nevložil

žádné peněžité či nepeněžite .rkludy do právniclc ch osob, nehospoda il s majetkem

súítu, n;ruči1zazáva)kyjin ch osob, neuzaťel, směrutou, nájemní, pachtovnÍ, zástavní

smlouvu, smlouvu o ,droZ*i peněžních prosťedkri a majetkov ch hodnot, smlouvu o

zíizení věcného b emene, ,-1o,rrro o rivěru ani nehospoda il s jin mi cizímí zdrojÍ,

nerealizoval žádnou akci, která by rněla povahu ve ejné zakázky ve smYslu zákona Č.

13412016 Sb., nepo ídil ani neprodal žádny finanční majetek.

Pivovarské nám. t245
500 03 Hradec Králové

10



;§

Poučení: i'

Územní celek je ve smyslu ustanovení 5 
]i3 odst. 1 písm. b) zákona é. 42012004 Sb.,

povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zprávé
o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci
přezkoumávajícímu orgánu, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávY
spolu se závěreěn;ým účtem v orgánech územního celku.
Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zálkona ě. 42012004 Sb.,

povinen v informacích podle ustanovení § 13 odst. l, písm. b) téhoŽ zákona uvést
lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu
o plnění přijafých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu
uvedenou zpr ávtu zaslat.
Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku podle ustanovení

§ 14 odst. 1 písm. b) a c) zákona č. 42al2004 Sb. a za to se uloŽÍ územnímu celku
podle ustanovení § 14 odst.2 zákonač.42012004 Sb. pokuta do výše 50.000,00 KČ.

P evzal dnez 22.01. 2020

Martina sálová vlková

starostka

# ď,Ř #{-*J..'..Y.
podpis

Rozdělovník :

KOI\TAKTY:
Ing. Vendula Hynková

Ing.Monika Kliková

Pivovarské nám. 1245
500 03 Hradec Králové

727 873 835

725 57 4 382

$B C Y -]ŘňC}I
BysT"ŘtrCE 1 l l, 5{J? ?3 Libsrt

]\{rrb. ťi{}6 2? l 8l4, 6t}2 ?15 55ž
ij-lna i1 : ou hvsl rir:* d!-. sll;tnílm.c3

lČn {irJa l tl$+J. č,u. i,itu;+it.tfr*llf,Ů

vhynk ov a@kr-kral o vehrade ck y . cz

Steinopis počet rr tisk P edáno P evzal

1 1 Byst ice Martina Sálová Vlková

2 1 Královéhradecky kraj Ing. Vendula Hynková

11

mkl ik ov a@kr-kral ovehrade c ky . cz



I

l.

P íloha č.1

vzorec v počtu ově ení poměru dluhu obce Byst ice k pr měru jeho p íjmri za poslední

4 roky

Název
krátkodobé
Eskontované krátkodobé

28I 0,00 Kč

28z 0,00 Kč

Z 283 0,00 Kč

Jiné krátkodobé 289 0,00 Kč

k rihradě 322 0,00 Kč

até návratné finanční krátkodobé 326 0,00 Kč

krátkodobé
v,

Z rucenl 362 0,00 Kč

45I 0,00 Kč

návratné finanční dlouhodobé 452 0,00 Kč

Dlouhodobé Z 453 0,00 Kč

Dlouhodobé
'V,

Z rucenl 456 0,00 Kč

Dlouhodobé k ťrhradě 457 0,00

7 7oL 589,00 Kč
v roce 2019

8 384 558,00 Kč
m v roce 2OI8P

6 L97 527,00 Kč
v roce 2017

5 368 850,00
em v roce 2OL6

6 9l3 l3 1,00 Kč

0

0,00 Kč

0%

*

Pivovarské nám. 1245
500 03 Hradec Králové

12

&


